Dominica eadem Sermo quartus potest de v'sura vel de avaricia fieri. de qd'bus vide in qua dragesimali parte

Dominica. xv. post Pentecosten. Sermo. i. iuxta euangelium applicando de ho'is morte corporali

Bat iesus in ci-

uitate qd' vocat naym et ibat cum illo discipuli ei'. Lu. viij. et eu'g'e. bodierno. Si dicit Jobes. x. c. L'bris. d'ns ad h' rexit in m'us dum ut vita habeam' qd' ipm. ego in qd' veni ut vita habeatur et abundanter habeatur. s. fideles. Et qd' h' in currerat morte triplicem. s. morte aie et morte corporis. v'l nature et morte gehene. Idecirco veit tps dare nob' triplicem vitam. s. morte aie qd' fit p' culpam venit dare vita g're qd' aia viuiscat. Ro. vi. Si p'cata mortis mors: g'ra autem de vita eterna i xpo. Ite in morte nature dat vitam immortalē a mortuis. Et contra morte gehene dabit vitam glie quia reprobavit Ioh i signu' ho' voluit tps i crux mortuos suscitare sic et in h' eu'g'e legi'. cuius t'xtus sequuntur.

In illo t'xe ibat iesus in ciuitate qd' vocat naym et ibat cum illo discipuli ei' et turba copiosa. Cum autem appropinquaret porte ciuitatis: ecce defecit e' s'ferebam filius vnicus m'ris sue et hec vidua erat: et turba ciuitatis multa cum illa. Quia cum vidisset Iesus misericordia mortis sua et dixit illi. Noli flere. et accessit et tetigit loculum. Huius autem qd' portabat stetit r'ut. et ait. Adolescens tibi dico surge. et resedit qui erat mortuus et cepit loqu' et dedit illi m'ris sue. Accepit autem o'is timor et magnificabat deum dicens quia p'ha magna surrexit nobis: et qd' de' visitavit plebeianum. Lu. viij. Itaque iuxta eu'g'elium hoc notus tria mysteria p'lermone.

Primum est de huius mortui significatio' moralis. Secundum de xpi dei resuscitacione mirabilis.

Tercium de huiusmodi morte corporali

R Circa pm' d' moralis significatio' nota tria. Prior de hystoria qd' eu'g'elium dicit. In illo t'xe anno etatis xpi. xxxi. et p'dicatio'is sue pm' anno xij. kal. augusti f'm. Huiller. h' est tertio die ante festum Magdalene. tunc enim finito f'm' que fecit in morte descedit: et inde f'm' sub morte sanauit le prosu' de qd' Mat. viij. Et ingressus capbara' sanauit seruum ceteriorum: et inde ibat in ciuitatem qd' vocat Naym: qd' ut Beda dicit ciuitas est p'ua i galilaea distans a morte thabor p' duo miliaria: et a hierusal' p' duas dictas: ut dicit. Et cum appropriaret in qd' porte ciuitatis: et pacet hystoria et tenuit.

Sed qd' qd' significatio' p' huius mortu' sp'ual' v'l moralis: et qd' m'ris dicitur doc. qd' per mortu' corporal' significatio' mortu' sp'ual'. h' est p'c'or existens i mortali. qd' sic mors occidit corpora p'c'ia p'c'ia mortale occidit aiaz. Sap. xv. Non p' malicie occidit aiaz suum. Unde loquuntur p' m'ros tifero veneno interrogante. Quale venen' sit super oia per'. Ad qd' Gen. ep'la. lxvij. dicitur p' venen' malicie per' e'q' cuiuscumque. s. venenosi serpentis vel busonis. h' enim quis sit mortiferus alter est tunc vela serpenti. Sed venen' malicie p'ncipal' moratia